

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน

งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน

2. นายายอาม - บ้านลิ้ว ระหว่าง กม.๒๙๐+๖๘๐ - กม.๒๙๐+๙๒๖, กม.๒๙๒+๑๓๐ - กม.๒๙๒+๗๐๖, กม.๒๙๓+๗๓๒ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. รวมเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,322,000.00 บาท
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓๓ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน

4. ลักษณะงานความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม -
ไม้สัดจ์ใบ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 3,319,926.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สวัสดิ์ เทียมมีเซาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 สรวาภูมิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภูษิสส์ พันธรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ดีจิงวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

9 เมษายน 2567

ภูษิสส์ พันธรัตน์

09 เมษายน 2567 13:52:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านสี ะหว่าง กม.๒๙๐+๖๘๐ - กม.๒๙๐+๙๒๖, กม.๒๙๒+๑๓๐ - กม.๒๙๒+๗๐๖, กม.๒๙๓+๗๓๒ - กม.๒๙๓+๙๘๗, กม.๒๙๙+๑๙๒ - กม.๒๙๙+๕๔๒, กม.๓๐๑+๕๒๕ - กม.๓๐๑+๗๐๒, หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง
กม.๓๐๔+๘๖๐ - กม.๓๐๖+๓๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓๓ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS(ซอมกิ่งเดี่ยว)	EACH	88.000	15,348.02	1,350,625.76	1.3822	21,214.03	1,866,834.92
2	2. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS(ซอมกิ่งคู่)	EACH	39.000	22,177.16	864,909.24	1.3822	30,653.27	1,195,477.55
3	3. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF	EACH	6.000	29,985.67	179,914.02	1.3822	41,446.19	248,677.15
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	6,465.45	6,465.45	1.3822	8,936.54	8,936.54
							รวมราคากลาง	3,319,926.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านสีว ระหว่าง กม.๒๙๐+๖๘๐ - กม.๒๙๐+๙๒๖, กม.๒๙๒+๑๓๐ - กม.๒๙๒+๗๐๖, กม.๒๙๓+๗๓๒ - กม.๒๙๓+๙๘๗, กม.๒๙๙+๑๙๒ - กม.๒๙๙+๕๕๒, กม.๓๐๑+๕๒๕ - กม.๓๐๑+๗๐๒, กม.๓๐๔+๘๖๐ - กม.๓๐๖+๓๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓๓ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง


(สราวุธ วงศ์ประทุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สวิสดี เทียมมีไชว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูษิสต์ พันธรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายคมกฤต ดีจั่งวิภาต)
ผอ.ขท.ธนบุรี
๙ เมษายน ๒๕๖๗